
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Саратовская государственная юридическая академия» 

(ФГБОУ ВО «СГЮА»)

ПРИКАЗ

22.08.2020

г. Саратов

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным Приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, 
Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Саратовская 
государственная юридическая академия» по образовательным программам 
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры в 2020/21 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

нижеперечисленных поступающих зачислить в число студентов 1 курса 
по договорам об оказании платных образовательных услуг на направление 
подготовки 40.04.01 Юриспруденция с 1 сентября 2020 г. по списку:

1.1 очной формы обучения:

Белай Анастасия Вадимовна 84
Екимовских Дарья Николаевна 74

1.2 заочной формы обучения:

Аксенова Евгения Алексеевна 42
Ализаде Субхан Ильхам оглы 50
Арсаев Асхьаб Асланович 63
Буряков Кирилл Константинович 53
Гучаков Ислам Альбиянович 82
Дрейер Диана Денисовна 38



2

Ибрагимова Асет Любовна 57
Каитова Диана Хаджи-Даутовна 64
Князькина Светлана Михайловна 39
Морозова Ирина Александровна 80
Муидов Магомед Русланович 56
Пугасина Виктория Витальевна 68
Пугачева Анастасия Алексеевна 47
Рыжова Валерия Руслановна 75
Савицкий Семен Анатольевич 62
Старынина Наталья Алексеевна 44
Фомин Егор Юрьевич 38
Хуштов Алим Асланович 76
Шавалиев Марсель Минэсхатович 56
Шелудько Юрий Григорьевич 42

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 22 августа 2020 г. № 9).

Врио ректора Е.В. Ильгова


